
 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
Deliberazione n. 496 della seduta del 25 ottobre 20 19 
 
Oggetto: Variazione al bilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al 
bilancio gestionale 2019-2021 – Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali (360937-
363874/2019) 

 

Presidente o Assessore/i Proponente/i: F.to Dr.ssa Mariateresa Fragomeni 

Relatore (se diverso dal proponente): Presidente 

Dirigente/i Generale/i: F.to Dott. Filippo De Cello  

Dirigente/i Settore/i: F.to Dr.ssa Stefania Buonaiu to 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 
Gerardo Mario OLIVERIO  
 

Presidente 
X  

2 Francesco RUSSO 
 

Vice Presidente X  

3 Maria Francesca CORIGLIANO 
 

Componente X  

4 Mariateresa FRAGOMENI 
 

Componente  X 

5 Roberto MUSMANNO 
 

Componente X  

6 Antonietta RIZZO 
 

Componente  X 

7 Savina Angela Antonietta ROBBE 
 

Componente X  

8 Francesco ROSSI 
 

Componente X  

 
Assiste il Segretario Generale della Giunta Regionale. 
 
La delibera si compone di n. 5 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
                       
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA REGIONALE 
 
Premesso che 

• l’articolo 4, comma 3, della legge 10 dicembre 2014, n. 183 recante “Deleghe al Governo in 
materia di riforma degli ammortizzatori sociali, dei servizi per il lavoro e delle politiche 
attive, nonché in materia di riordino della disciplina dei rapporti di lavoro e dell’attività 
ispettiva e di tutela e conciliazione delle esigenze di cura, di vita e di lavoro”, allo scopo di 
garantire la fruizione dei servizi essenziali in materia di politica attiva del lavoro su tutto il 
territorio nazionale, nonché di assicurare l’esercizio unitario delle relative funzioni 
amministrative, delega il governo ad adottare uno o più decreti legislativi finalizzati al 
riordino della normativa in materia di servizi per il lavoro e di politiche attive; 

• l’articolo 15 del Decreto legge 19 giugno 2015, n. 78, convertito, con modifiche, dalla legge 
6 agosto 2015, n. 125 “Disposizioni urgenti in materia di enti territoriali. Disposizioni per 
garantire la continuità dei dispositivi di sicurezza e di controllo del territorio. 
Razionalizzazione delle spese del Servizio sanitario nazionale nonché norme in materia di 
rifiuti e di emissioni industriali”, stabilisce che allo scopo di garantire livelli essenziali di 
prestazioni in materia di servizi e politiche attive del lavoro, il Ministero del lavoro e delle 
politiche sociali, le regioni e le province autonome, definiscono, con accordo in Conferenza 
unificata, un piano di rafforzamento dei servizi per l'impiego ai fini dell'erogazione delle 
politiche attive, mediante l'utilizzo coordinato di fondi nazionali e regionali, nonché dei 
programmi operativi cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo e di quelli cofinanziati con fondi 
nazionali negli ambiti di intervento del Fondo Sociale Europeo, nel rispetto dei regolamenti 
dell'Unione europea in materia di fondi strutturali;  

• il decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 150 recante “Disposizioni per il riordino della 
normativa in materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 3, della legge 10 dicembre 2014, n. 183” riordina la normativa in materia di servizi 
per il lavoro e di politiche attive definendo i livelli minimi che le prestazioni devono avere su 
tutto il territorio nazionale; 

• l’articolo 1, comma 793, della legge 27 dicembre 2017, n. 205, recante “Bilancio di 
previsione dello Stato per l'anno finanziario 2018 e bilancio pluriennale per il triennio 2018-
2020”, prevede il trasferimento del personale delle città metropolitane e delle province in 
servizio presso i centri per l’impiego alle dipendenze della relativa Regione o dell’agenzia o 
ente regionale costituito per la gestione dei servizi per l’impiego, allo scopo di completare la 
transizione in capo alle Regioni delle competenze gestionali in materia di politiche attive del 
lavoro esercitate attraverso i centri per l’impiego e di consolidarne l’attività a supporto della 
riforma delle politiche attive del lavoro di cui al decreto legislativo n. 150/2015; 

• l’intesa della Conferenza Unificata del 21 dicembre 2017 ha approvato il “Piano di 
rafforzamento dei servizi e delle misure di politica attiva del lavoro”; 

• l’articolo 1, comma 258, della legge 30 dicembre 2018, n. 145 recante “Bilancio di 
previsione dello Stato per l’anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-
2021”, come modificato dall’art. 12 della legge 28 marzo 2019, n. 26, recante “Conversione 
in legge, con modificazioni, del decreto-legge 28 gennaio 2019, n. 4, recante disposizioni 
urgenti in materia di reddito di cittadinanza e di pensioni”, stabilisce che “a decorrere 
dall’anno 2019,  le regioni e le province autonome, le agenzie e gli enti regionali, o le 
province e le città metropolitane se delegate all’esercizio delle funzioni con legge regionale 
ai sensi dell’articolo 1, comma 795, della legge n. 205/2017, sono autorizzati ad assumere, 
con aumento della rispettiva dotazione organica, fino a complessive 4.000 unità di 
personale da destinare ai centri per l’impiego”; 

• con decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 74 del 28 giugno 2019 
recante “Piano straordinario di Potenziamento dei Centri per l’impiego e delle politiche 
attive del Lavoro ai sensi dell’art. 12, comma 3 del DL 4/2019 convertito in legge n. 26 del 
28 marzo 2019” è stato adottato il Piano straordinario di potenziamento dei centri per 
l’impiego e delle politiche attive del lavoro, di durata triennale, il quale costituisce l’atto di 
programmazione e gestione nazionale per l’attuazione del programma del Reddito di 
cittadinanza e individua le risorse destinate allo sviluppo degli interventi e dei servizi 
necessari; 



• con il suddetto decreto MLPS n. 74/2019 sono stati individuati gli ambiti di intervento 
finalizzati al conseguimento dei livelli essenziali delle prestazioni (LEP) dei servizi per il 
lavoro, affinché ogni centro per l’impiego possa essere dotato di personale idoneo e sia 
strutturalmente adeguato all’adempimento di tutte le prestazioni richieste per il 
raggiungimento dei livelli essenziali, ai sensi dell’articolo 18 del D.Lgs n. 150/2015; 

 
Considerato  che  
• per la realizzazione del citato Piano straordinario di potenziamento dei centri per l’impiego e 

delle politiche attive del lavoro, il DM 74/2019 ha previsto il trasferimento alla Regione 
Calabria della somma complessiva di euro 89.931.511,39 per spese di personale per 
rafforzamento LEP utilizzabili anche per il potenziamento infrastrutturale dei centri per 
l’impiego (Allegati B – C – D – D1 ed E del DM 74/2019), secondo la seguente ripartizione: 

o per l’annualità 2019 euro 37.707.075,25 (di cui euro 11.803.867,75 già trasferiti 
dalla Tesoreria Provinciale dello Stato con provvisorio della Tesoreria Regionale n. 
15007 del 01 ottobre 2019); 

o per l’annualità 2020 euro 35.299.224,60; 
o per l’annualità 2021 euro 16.925.211,54; 

• con nota prot. n. 360937 del 18 ottobre 2019, integrata e rettificata con nota prot. n. 363874 
del 21 ottobre 2019, il dirigente generale del dipartimento “Lavoro, Formazione e Politiche 
Sociali” ha: 

o manifestato l’intenzione di utilizzare le suddette somme assegnate alla Regione 
Calabria dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali per il potenziamento 
delle politiche attive e dei servizi per il lavoro mediante rafforzamento 
professionale e infrastrutturale dei centri per l’impiego avvalendosi di Azienda 
Calabria Lavoro, ente pubblico economico, strumentale della Regione, che, ai 
sensi degli artt. 4 e 20 della Legge regionale 19 febbraio 2001, n. 5, recante 
“Norme in materia di politiche del lavoro e di servizi per l’impiego in attuazione del 
decreto legislativo 23 dicembre 1997, n. 469”, fa parte del sistema dei servizi per 
l’impiego e della sua organizzazione, e alla quale, tra l’altro, la Giunta regionale 
può attribuire funzioni in materia di interventi di politica attiva del lavoro in favore di 
fasce deboli, di tirocini di formazione-lavoro, nonché ulteriori funzioni e attività di 
natura tecnica e strumentale alle politiche del lavoro; 

o chiesto l’iscrizione nelle scritture contabili della suddetta somma di euro 
11.803.867,75 da trasferire ad Azienda Calabria Lavoro per le suddette finalità; 

 
Ravvisata, pertanto, l’urgenza di iscrivere in bilancio le citate risorse pari a euro 11.803.867,75, 
già traferite dallo Stato, anche alla luce della tempistica prevista dalla normativa di riferimento in 
ordine alla utilizzazione delle risorse medesime; 
 
Ravvisata, inoltre, la necessità di: 

• di istituire i capitoli E9201016901 e U9150101201, come indicato nell’“Allegato C ”, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

• apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione dell’entrata e della spesa: 
• del bilancio di previsione 2019-2021, secondo quanto riportato nell’Allegato A , parte 

integrante e sostanziale alla presente deliberazione; 
• del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2019-2021 di cui 

alla deliberazione della Giunta regionale n. 648 del 21 dicembre 2018, secondo quanto 
riportato nell’Allegato B , parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

• del Bilancio finanziario gestionale per gli anni 2019-2021, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 649 del 21 dicembre 2018, secondo quanto riportato nell’Allegato C , 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 
118/2011 e ss.mm.ii.; 

 
Considerato, altresì, che si rende necessario trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi 
dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i 
dati relativi alla presente variazione del bilancio;     
 



Visti 
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 
agosto 2014, n. 126, e in particolare l’articolo 51 che dispone in merito alle variazioni del 
bilancio di previsione, del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio 
gestionale; 

- la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 48 recante “Legge di stabilità regionale 2019”; 
- la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 49, recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2019 – 2021”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 648 del 21 dicembre 2018 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2019-2021 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 649 del 21 dicembre 2018 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2019 - 2021 (art.39, c.10, D.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 

 
Visti gli allegati A, B e C che costituiscono parte integrante della deliberazione;  
 
Preso atto  

• che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente 
attestano che l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i 
documenti previsti dalle disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la 
materia; 

• che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai 
sensi dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge 
regionale 13 maggio 1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la 
regolarità amministrativa nonché la legittimità della deliberazione e la sua conformità 
alle disposizioni di legge e di regolamento comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi 
della normativa vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta approvato con D.G.R. 
n. 336/2016;  

• che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente 
attestano che il presente provvedimento trova copertura finanziaria su risorse 
assegnate dallo Stato; 

 
Su proposta dell’assessore al Bilancio e Patrimonio dott.ssa Mariateresa Fragomeni, a voti 
unanimi, 

 
DELIBERA 

 
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale: 

• di istituire i capitoli E9201016901 e U9150101201, come indicato nell’“Allegato C ”, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

• di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del bilancio 2019-2021 le 
variazioni per come riportato nell’“Allegato A ”, parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 

• di apportare al documento tecnico per gli anni 2019-2021, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 648 del 21 dicembre 2018, le variazioni per come riportato 
nell’“Allegato B ”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

• di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2019-2021, di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 649 del 21 dicembre 2018, le variazioni cosi come 
riportate nell’ “Allegato C ”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

• di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento Bilancio Patrimonio e 
Finanze, ai sensi dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto 



legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente variazione del bilancio, secondo lo 
schema ministeriale;  

• di notificare il presente provvedimento a cura del Dipartimento proponente al Dipartimento 
“Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”; 

• di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio 
dei Revisori dei Conti; 

• di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore 
del Segretariato Generale; 

• di disporre la pubblicazione in formato aperto del provvedimento sul BURC ai sensi della 
legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e la contestuale pubblicazione in formato aperto sul sito 
istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e nel rispetto delle 
disposizioni dl D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196, a cura del Dirigente Generale del 
Dipartimento proponente. 
 
IL SEGRETARIO GENERALE     IL PRESIDENTE 

  F.to Avv. Ennio Antonio Apicella     F.to On.le Gerardo Mario Oliverio 
 
 
 
 
 
 
 
 
Del che è redatto processo verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue: 
Il Verbalizzante  
 
Si attesta che copia conforme della presente deliberazione è stata trasmessa in data 28 ottobre 
2019 al Dipartimento/i interessato/i x al Consiglio Regionale x 
 
L’impiegato addetto 



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE
 

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

 

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

 

20101 TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00
 

20000 TOTALE TITOLO 
2

Trasferimenti correnti +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

 

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

 

ALLEGATO A alla deliberazione n. 496 del 25 ottobre 2019 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE
 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

 

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

 

1501 PROGRAMMA 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

TITOLO 1 Spese correnti +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 
01

Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

 

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

 

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

 

ALLEGATO A pag. 2 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2020 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti

 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

2010100 TIPOLOGIA: 101 Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

+11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

2010101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

 

2000000 TOTALE TITOLO 2 +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO B alla deliberazione n. 496 del 25 ottobre 2019 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI
 

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2020 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE
di cui spese non 

ricorrenti

MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione 
professionale

PROGRAMMA 01 - Servizi per lo sviluppo del mercato del 
lavoro

TITOLO 1 - Spese correnti

104 Trasferimenti correnti +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

100 TOTALE TITOLO 1 +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

01 TOTALE PROGRAMMA 01 +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

15 TOTALE MISSIONE 15 +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO B pag. 2 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2019 - 2021
ENTRATA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

E9201016901 Risorse Vincolate (Capitolo: U9150101201)

ASSEGNAZIONE DI RISORSE DALLO STATO PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO STRAORDINARIO DI POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER L'IMPIEGO E
DELLE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO (ARTICOLO 1, COMMA 258, LEGGE 30 DICEMBRE 2018, N. 145 - ART. 12, COMMA 3, DL 4/2019, CONVERTITO IN
LEGGE N. 26 DEL 28 MARZO 2019 - DMLPS N. 74 DEL 28 GIUGNO 2019)

+11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

ALLEGATO C alla deliberazione n. 496 del 25 ottobre 2019 pag. 1 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2019 - 2021
SPESA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 104 - Trasferimenti correnti

U9150101201 07000 - U.1.04.01.02.000 - SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO STRAORDINARIO DI POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER L'IMPIEGO E DELLE
POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO (ARTICOLO 1, COMMA 258, LEGGE 30 DICEMBRE 2018, N. 145 - ART. 12, COMMA 3, DL 4/2019, CONVERTITO IN
LEGGE N. 26 DEL 28 MARZO 2019 - DMLPS N. 74 DEL 28 GIUGNO 2019)Risorse Vincolate (Capitolo: E9201016901)

+11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 104 - Trasferimenti correnti +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +11.803.867,75 +11.803.867,75 +0,00 +0,00

ALLEGATO C pag. 2 / 2


	1 DGR lavoro 360937.2019.pdf (p.1-5)
	ALLEGATO A.pdf (p.6-7)
	ALL A ENTRATA.pdf (p.1)
	E.2.00.00.00.000
	E.2.00.00.00.000
	20101



	ALL A SPESA.pdf (p.2)
	15
	1501
	TITOLO 1




	ALLEGATO B.pdf (p.8-9)
	ALL B ENTRATA.pdf (p.1)
	2000000
	2010100
	2010101



	ALL B SPESA.pdf (p.2)
	15
	01
	100




	ALLEGATO C.pdf (p.10-11)
	ALL C ENTRATA.pdf (p.1)
	07000
	07000
	07000
	2
	101
	101






	ALL C SPESA.pdf (p.2)
	07000
	07000
	07000
	15
	1501
	1
	104









